
Petra N. (pryfish) ID 230169 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.9.2024, 10:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a zákazničci děkuji že jste nakoukly do mého albíčka. Prosím pročtěte si podmínky prodeje, ať nedojde k nějaké
neshodě :)

 Jak objednávat OLD NAVY ?
 Pokud objednáváte na stránkách OLD NAVY, stačí když napíšte kod produktu (vlevo nad barvičkami), barvu a velikost
produktu. Pokud jste si vybrali něco z mého albíčka, stačí když mě klasicky oslovíte přes formulář mmb a do zprávičky
napíšete velikost.

 Pokud mi zašlete objednávečku a já vám ji potrvdím a vy zaplatíte, tak je objednávečka závazná PRO OBĚ STRANY!

 Zboží se objednává pravidelně - cca každý měsíc. Cena za dolar je vždy uvedená ve vzkazech, případně Vám jí potvrdím e-
mailem při zasílání rozpočtu.
 Zboží odesílám cca do 14 dnů od uzávěrky objednávek.
 Pokud se stane, že některé zboží není skladem, vracím penízky nebo je možné místo něho objednat jiné zboží nebo zboží
objednat s další objednávkou pokud bude skladem.
 Zboží odesílám jako balíček Českou Poštou.

 CENY
 Platné jsou ceny v okamžiku, kdy mi uhradíte zálohu. Ceny na stránkách oldnavy-gap.com se mohou hýbat, ale pro vás platí
cena v okamžiku platby. Nikdy neplatíte víc, když cena stoupne.

 STORNO
 Pokud chcete objednávku stornovat, je to možné do uzávěrky termínu. Penízky zašlu zpět, ale mínus poplatky bankovní (cca
12 korun - 6 korun příjem a 6 odeslání penízků)

 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
 je možné vždy do 14dnů. Vrátit lze pouze zboží, které nebylo použité.

 POSTUP PŘI VRÁCENÍ ZBOŽÍ
 zboží které chcete vrátit pošlete na moji. Jak zboží dorazí odešlu vám peníze na váš účet.Vracím peníze pouze za zboží, ne
poštovné!

 PLATBA
 Platba je možná buď převodem na účet nebo složenkou :) Záleží na vás.

 POŠTOVNÉ a balné
 Poštovné je vždy 100 Kč za balíček.

 ZÁRUČNÍ LHŮTA
 Na nové žboží dle platných právních předpisů.
 Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
 vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
 až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
 pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
 nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
 obecně v obchodních podmínkách.

 REKLAMACE
 Se vztahuje jen na Nové zboží!
 Podmínky vrácení zboží a reklamace jsou stanoveny zákonem, což je pro mě samozřejmě závazné.

 Jsem ráda, že jste se rozhodli u mě nakoupit a doufám, že budete spokojné.
 Můžete mne také kontaktovat na email:petra@notov.net nebo na telefon: 603462136 :)
 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

